⁷⁸ Orsino, *op. cit.*, p. 141: «Mensae quidem ipsae, ferculis onustae... accumbentibus conviviis non singulae singulis... sed ex lectorum ratione oblongae, quas perpetuas vocat Virgilius, apponuntur...».

⁷⁹ Plaut. *Ps.* 147.

⁸⁰ Vulg. *Prou.* 7.16. Vols. 7 de la BGM. y 1-9 de la BLM.

⁸¹ La forma ἀμφίμαλλα no aparece ni en la *Iliada* ni en la *Odisea* ni en los *Himnos homéricos*.

quibus ἀμφίμαλλα epitheton addit, idest villosa, ex quibus locis eorum
5 antiquitatem licet arguere.

37 In lib(ro) 9 Aeneid(os)

Si vero capere Italiam etc. [Verg. *Aen.* 9.267]. Indicat [pág. 22] hic Virgilius veterum morem praedam missis sortibus dividendi etc. Lege omnino Flavium Vopiscum in Probo⁸², ubi historiam narrat, quae non par-
5 vam virgiliano huic loco lucem est allatura.

38 Ibid(em)

...Natos ad flumina primum / deferimus, saevoque gelo duramus et undis [Verg. *Aen.* 9.603-4]. Hoc non poëtica, ac fecte, ut quibusdam perpe-
ram visum est, sed maximo iudicio, nec sine ratione a Virgilio asseritur.
5 Aristoteles lib. 7 Politicor(um) cap. 15⁸³ testatur valde conducere homi-
num efformandae fortitudini, quo facilius duriora patiantur, infantes frigore
geluque durare, affertque ad rem exemplum quorundam populorum, qui
statim ac nati puelli sunt lavatum ducunt ad flumina etc. Sydonius Apollin-
naris⁸⁴ morem hunc Traciae pariter populis attribuit. Eius [pág. 23] haec
10 sunt carmina: *Excipit hic natos glacies, et matris ab alvo / Artus infantum molles nix cymbrica (sic) durat*. In lib. 1 Epigramm(atum) Graecorum Antholog(iae) sub tit. in Iudices⁸⁵ (ex versione Ioanis Baptistae Pii) mentio fit etiam Germanorum Rheni ora incolentium, penes quos laudatus mos mergendi recens editos infantes viguit verum his longe alius finis videtur fuisse, probandorum scilicet infantium ratio, num spurii, an germani potius essent parentum foetus. Vide ad ea epigrammata Ioannis Budaei Commentaria, qui ad rem hanc firmandam testimonium ex epistola Iuliani Caesaris ad Maximum Philosophum producit. Galenus lib. 1 de tuenda valetudine⁸⁶ Germanorum morem, de quo loquimur, veluti omnino barbarum, merito
15 vituperat, negatque ea immersione (di- [pág. 24] -versa prorsus ab Aristotele sententia) corpus roborari. Lege utrumque, si placet, authorem.

⁸² Vopisc. *Prob.* 8.3-7: Quin etiam cum de praedato [...] repperit est equus [...] qui [...] centum ad diem milia currere diceretur [...] et omnes crederent Probum tale animal sibimet servaturum, iam primum dixit: 'fugitivo militi potius quam forti hic equus convenit'. Deinde in urnam nomina milites iussit mittere, ut aliqui eum sorte ductus acciperet [...].